1
4

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПУУБУЛУКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

УУРААХ

	от «15» ноября 2021 г.

	№
	07-03-00325/21-

	О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов не выбравших собственниками помещений способ формирования фонда капитального ремонта

В связи с тем, что собственники помещений в многоквартирных домах не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта (выбранный ими способ не был реализован в срок, установленный ч. 5 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, ч. 9 ст. 4 Закона Республики Саха (Якутия) «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Саха (Якутия)» администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выбрать способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов в г. Ленске Республика Саха (Якутия) для многоквартирных домов, указанных в приложении к постановлению, на счете Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Республики Саха (Якутия).
2. Направить настоящее Постановление в НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Республики Саха (Якутия)».

3. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с Уставом МО «Город Ленск».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы.
	Глава города                              п/п
	                                А.А. Хорунов

Приложение к постановлению
Администрации МО «Город Ленск»
от «15» ноября 2021 г.
№ 07-03-00325/21-
Реестр многоквартирных домов для формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов в г. Ленске Республика Саха (Якутия) на счете Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Республики Саха (Якутия).
	№п/п
	Адрес МКД
	Этажность
	Количество подъездов
	Количество квартир
	Количество проживающих
	Общая площадь МКД
	Общая площадь мест общего пользования всего
	Управляющая организация
	Форма собственности
	Состояние дома
	Дата сдачи в эксплуатацию

	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	м2
	м2

	ед.

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	15
	48
	49
	50
	51

	1
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, мкр. Мухтуйский, д. 24
	2
	1
	8
	14
	392,40
	53,20
	УК ООО «Респект»
	Смеш-я
	Испр
	2001

	2
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, мкр. Мухтуйский, д. 25
	2
	1
	8
	17
	394,00
	52,70
	УК ООО «Респект»
	Смеш-я
	Испр
	2001

	3
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, пр-кт. Строителей, д. 5
	2
	2
	8
	29
	558,80
	55,30
	УК ООО "Градсервис"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	4
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 1
	2
	3
	24
	60
	1486,66
	231,20
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	5
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 10
	2
	3
	24
	64
	1492,10
	287,40
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	6
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 11
	2
	3
	24
	57
	1492,10
	236,30
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	7
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 12
	2
	3
	24
	66
	1475,00
	236,50
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	8
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 13
	2
	3
	30
	56
	1411,70
	254,30
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	9
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 14
	2
	3
	30
	44
	1409,10
	253,50
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	10
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 15
	2
	3
	30
	58
	1411,50
	253,40
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	11
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 16
	2
	3
	30
	61
	1412,30
	254,50
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	12
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 17
	2
	3
	30
	50
	1409,20
	253,10
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	13
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 18
	2
	3
	30
	53
	1413,30
	253,80
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	14
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 2
	2
	3
	24
	39
	1491,56
	287,80
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	15
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 3
	2
	3
	24
	57
	1488,40
	230,70
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	16
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 4
	2
	3
	24
	33
	1480,39
	286,70
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	17
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 5
	2
	3
	24
	44
	1479,19
	230,00
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	18
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 6
	2
	3
	24
	46
	1491,30
	286,40
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	19
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 8
	2
	3
	24
	41
	1491,90
	286,90
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	20
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Донская, д. 9
	2
	3
	24
	54
	1484,60
	230,90
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	21
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Заозерная, д. 49, корп. г
	4
	3
	24
	60
	1828,00
	174,20
	ООО "ГрадСервис"
	Смеш-я
	Испр
	1992

	22
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Новосибирская, д. 1
	2
	2
	24
	47
	1283,50
	260,20
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	23
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Новосибирская, д. 13
	2
	2
	30
	49
	1407,90
	254,40
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	24
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Новосибирская, д. 15
	2
	2
	30
	65
	1371,10
	254,00
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	25
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Новосибирская, д. 17
	2
	2
	30
	54
	1411,30
	254,20
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	26
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Новосибирская, д. 3
	2
	2
	24
	56
	1333,00
	313,50
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	27
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Новосибирская, д. 5
	2
	2
	24
	57
	1297,70
	270,70
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	28
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Новосибирская, д. 7
	2
	2
	24
	38
	1293,90
	269,40
	УК ООО "Диалог"
	Смеш-я
	Испр
	2001

	29
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Первомайская, д. 26
	4
	2
	32
	40
	1367,50
	95,40
	УК ООО "ЛПЖХ"
	Смеш-я
	Испр
	1996

	30
	РС(Я), у. Ленский, г. Ленск, ул. Победы, д. 69г
	4
	1
	12
	18
	759,50
	104,20
	УК ООО "Градсервис"
	Смеш-я
	Испр
	1974

	Итого по МО "Город Ленск"
	722
	1427
	39518,9
	6764,8
	X
	X
	X
	X